CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03

Oficio n° 22/2025

Mundo Novo, 10 de fevereiro de 2025.

Exma Senhora,
ANA PAULA OLIVEIRA COSTA
M.D. PREFEITA MUNICIPAL
NESTA

Após cumprimentá-la cordialmente, faço deste instrumento para
convidar Vossa Excelência para participar da primeira Sessão Ordinária do
primeiro período Legislativo, que será realizada nas dependências do Plenário
Vereadora Neuza Oliveira Santos, nesta Casa de Leis, no próximo dia 13 de
fevereiro do corrente, a partir das 09:00h.

Informamos, outrossim, que na mesma oportunidade faremos a
abertura dos trabalhos às 8:30h com uma oração e em seguida um coffee break.

Na certeza de podermos contar com vossa presença, antecipamos
agradecimentos e elevamos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

MARCELO DE SOUSA ARAÚJO
Presidente

	00000012